
Orijinal haber: https://www.cankaya.bel.tr/haberler/cankayanin-dayanisma-sofralarinda-ilk-iftar

Çankaya'nın Dayanışma Sofralarında İlk İftar

Yayın Tarihi: 02.03.2025 00:00

Kategoriler: Başkan, Ramazan Ayı

PDF Oluşturma Tarihi: 04.03.2026 01:24

ÇANKAYA'DA 3 FARKLI NOKTADA İLK İFTAR YAPILDI

BAŞKAN GÜNER VATANDAŞLARLA BİRLİKTE İLK İFTARI YAPTI

Çankaya Belediyesi, Cebeci, Metin Oktay ve Huzur mahallelerinde kurduğu iftar çadırlarında binlerce

vatandaşı aynı sofrada buluşturdu.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, ilk iftarı Huzur Mahallesi’nde kurulan çadırda vatandaşlarla

birlikte yaptı.

Hüseyin Can Güner: Ramazan ayı birlik ve dayanışmamızı büyüteceğimiz önemli bir aydır. Tüm

vatandaşlarımızı dayanışma sofralarımızda ağırlamaktan mutluluk duyuyoruz.

Çankaya Belediyesi’nin Ramazan ayı dolayısıyla üç farklı noktada kurduğu iftar çadırları ilk günde binlerce vatandaşı konuk

etti. Dayanışma sofralarının kurulduğu Cebeci Mahallesi Cebeci Camii önü, Metin Oktay Mahallesi 197. Sokak ve Huzur

Mahallesi’nde Huzur Kapalı Pazar Yeri karşısında kurulan çadırlarda Çankayalılar bir arada oruç açtı. Çankaya Belediye

Başkanı Hüseyin Can Güner de Huzur Mahallesi çadırında vatandaşlarla birlikte ilk iftarı yaptı.

İFTAR ÇADIRLARIMIZ DAYANIŞMANIN BİR ÖRNEĞİDİR

Paylaşmanın ve dayanışmanın önemine vurgu yapan Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, "Ramazan ayı birlik ve

dayanışmamızı büyüteceğimiz önemli bir aydır. Bu yıl Ramazan’da paylaşma, dayanışma, birlik ve beraberliği hep birlikte

yaşayacağız. Biliyoruz ki, paylaşılan lokma çoğalır, paylaşılan dert azalır, paylaşılan sevgi büyür. Vatandaşımızın iyi gününde

de zor gününde de yanında olmak insani görevimizdir. İftar çadırlarımız dayanışmanın ve paylaşmanın bir örneğidir. Tüm

vatandaşlarımızı dayanışma sofralarımızda ağırlamaktan mutluluk duyacağız" diye konuştu.

ÖĞRENCİLERE AKŞAM YEMEĞİ RAMAZAN'DA DA SÜRECEK

Üniversite öğrencilerine ücretsiz akşam yemeği veren Çankaya Belediyesi, Ramazan dolayısıyla yemek saatlerini de

güncelledi. Ramazan ayı boyunca akşam yemeği hizmeti, Çankaya Belediye Başkanlığı yemekhanesinde ve 100. Yıl Çankaya

Evi’nde 17.30-19.15 saatleri arasında devam edecek.



GÜVENPARK VE BELEDİYE ÖNÜNDE İFTAR ÇORBASI

Çankaya Belediyesi Ramazan dolayısıyla sabah saatlerinde ikram ettiği sıcak çorba servisini akşam saatlerine taşıdı.

Belediye Ramazan boyunca Çankaya Belediye Başkanlığı önünde ve Güvenpark’ta iftar saatinde sıcak çorba ikramında

bulunacak.

KENT LOKANTASI RAMAZAN'DA DA HİZMET VERECEK

Çankaya Belediyesi'nin dar gelirli vatandaşların sağlıklı ve uygun fiyatlı yemeklere ulaşmasını sağlamak amacıyla Cebeci'de

hayata geçirdiği Kent Lokantası da Ramazan boyunca vatandaşları konuk edecek. Bugüne kadar 30 binin üzerinde vatandaşı

ağırlayan Kent Lokantası, Ramazan boyunca 12.00 ile 15.00 saatleri arasında, hafta içi her gün 4 çeşit sıcak ve sulu yemek

hizmetine devam edecek.


